
ABSTRAKT: 

 

Diplomová práce se věnuje aktuálnímu tématu, které v současné době stále nabírá na síle, tj. 

kontinuitě neboli návaznosti výchovně vzdělávacího procesu v mateřských a základních 

školách. Smyslem práce je vyzdvihnout nutnost spolupráce MŠ a ZŠ při návaznosti výchovně 

vzdělávacího procesu, nastínit možnosti, meze i úskalí této spolupráce, společně s rolí 

managementu škol. Cílem diplomové práce je určit na základě odborných zdrojů a 

empirického šetření, jakým způsobem a zda vůbec v současné době probíhá takováto 

spolupráce v rámci kontinuity vzdělávání v MŠ a ZŠ. Zároveň budou v práci na základě 

zjištění faktů navrženy opatření a další postupy, které by mohly přispět k pozitivnímu rozvoji 

spolupráce mezi MŠ a ZŠ v návaznosti vzdělávání.  

 

 

 

 


